34 בשולי הדברים, אני מוצא לנכון להעיר כי יש מקום לשקול את האפשרות לאפשר שימוע של מי שאמור
35 להיפגע בהחלטה מדבר שלילת ביקורים כאשר מדובר בתקופה ממושכת של מעל לשנה, כפי שמקובל
36 בהחלטות מנהליות שיש בהן פגיעה בזכויות אזרחיות כאלה ואחרות.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

17 מרץ 2021

עת"א 56271-02-21 זלום(אסיר) נ' מדינת ישראל ואח'

1
2
3
4
5

בכך מסתיים הטיפול בעתירה זו.

ניתן והודע היום ד' ניסן תשפ"א, 17/03/2021 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט

6